关于召开广东工商职业技术大学

评建工作动员会的通知

全校各单位：

为进一步推进本科层次职业学校教学工作合格评估建设进

程，营造良好的评建氛围，经学校研究决定，10 月 16 日（星期

三）下午召开广东工商职业技术大学评建工作动员会，现将有关

事宜通知如下。

一、会议时间

2024 年 10 月 16 日（星期三） 15:00-17:00

二、会议地点

星湖校区篮球馆

三、参加人员

全体在编在岗教职工（有课教师正常上课）

四、会议议程

主持人：督导专员、党委书记 丁勇

（一）评建办主任于建立解读评建方案和评估指标；

（二）和飞校长做动员讲话；

（三）董事会领导讲话。

广 东 工 商 职 业 技 术 大 学

—2—

五、工作要求

（一）明确工作分工。党政办公室、评建办公室协同负责会

议现场有关工作。人力资源处负责现场会议签到工作。党委宣传

部负责会议摄像、拍照、新闻报道工作。信息技术中心负责视频

直播。学生工作处、团委安排学生志愿者负责会议场地座位布置。

后勤保卫处、场馆管理中心协同负责会议场地门、灯、空调、卫

生清洁等。

（二）严肃会议纪律。各单位要严格按照通知要求组织全体

教职工参会，按照会议安排划定位置就坐，提前 10 分钟到达会场

并完成签到。党政办公室、教务处、学生工作处、人力资源处、

各教学单位可根据部门工作需要，安排不多于 1 位同志在岗值班。

会议期间，不得随意走动、接打电话。

（三）设置视频分会场。大旺校区教职工及驻大旺校区有关

人员以视频会议形式在大旺校区参加会议。会议组织工作由大旺

校区管委会综合办公室负责。

广东工商职业技术大学

2024 年 10 月 12 日